
 
ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

РЕШЕНИЕ 
 

01.02.2022 № 354 

О внесении изменения  

в решение Думы Города 

Томска от 05.12.2017 № 692 

«О внесении изменений  

в отдельные решения 

представительного органа 

муниципального 

образования «Город Томск» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

комитета по бюджету, экономике и собственности Думы Города Томска от 30.11.2021 № 98, 

в целях реализации антикризисных мероприятий по оказанию поддержки отдельным 

категориям арендаторов земельных участков, руководствуясь Уставом Города Томска, 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Города Томска от 05.12.2017 № 692 «О внесении 

изменений в отдельные решения представительного органа муниципального образования 

«Город Томск» изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 решения слова «до 01.11.2021» 

словами «до 01.04.2022». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, связанные с начислением и уплатой арендной платы 

за земельные участки за период с 01.11.2021.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, 

экономике и собственности Думы Города Томска. 

 

 

 

Председатель  

Думы Города Томска 

 

____________________Ч.М.Акатаев 

 

И. о. Мэра Города Томска 

 

 

________________М.А.Ратнер 

 


